[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

AUTÓGRAFO NÚMERO 179/10

PROJETO DE LEI NÚMERO 123/10

Denomina LINDOLPHO MARÇAL VIEIRA FILHO o dispositivo viário de acesso ao CEFET e dá outras providências.

Art. 1º Fica denominado LINDOLPHO MARÇAL VIEIRA FILHO o dispositivo viário que dá acesso ao Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia (CEFET) situado no Acesso Engº Heitor de Souza Pinheiro.

                                                    Art. 2º Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, aos 14 (catorze) dias do mês de julho de 2010 (dois mil e dez).

      RONALDO NAPELOSO

   Presidente

nas/.